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E Diela e II e Kreshmëve (Shën Grigor Pallamai) – 
Kryepiskopi i Tiranës, Durrësit dhe gjithë 
Shqipërisë Fortlumturia e Tij, Anastasi
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